
 

 

 

Rua Bahia nº 233 – centro – Manduri – SP – CEP: 18.780-000 – CX. Postal 41 – Fone/Fax (14) 3356.9200 – 

3356.9209 

        PORTARIA Nº 7.707/2024 
 

                                     “Dispõe sobre designação de Gestor e Fiscal de Contrato.” 
 

 
                               JOSÉ ONIVALDO JUSTI, Prefeito Municipal de Manduri, usando de suas 

atribuições legais;  

 
RESOLVE: 

 
          Art. 1º Designar a Sra. LILIANE LOPES BALDIBIESSO, RG 27.333.856-

0 e CPF 291.419.548-66, CREA nº 5069387725, para exercer a função de GESTOR e designar 

o Sr. DEIVISON LUCIO RODRIGUES, RG 46.240.355 e CPF 397.228.458-59, CREA nº 

5070205291, para exercer a função de FISCAL, com a finalidade de acompanhamento e 

fiscalização do Contrato: 33/2024. Objeto: Concorrência nº 002/2024, contratação de empresa 

especializada para execução de obras de pavimentação em lajotas no Distrito Industrial de 

Manduri, valor R$ 2.249.000,00 (dois milhões duzentos e quarenta e nove mil reais). 

 

           Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

   
 

                           Prefeitura Municipal de Manduri, 28 de novembro de 2024. 
 

 
 
 
 

JOSÉ ONIVALDO JUSTI 
PREFEITO 

 
 

  Publicada e registrada na Secretaria Administrativa da Prefeitura, na data supra. 
 
 
 
 

JURANDIR JOSÉ LOPES JUNIOR 
DIRETOR DE GOVERNO E GESTÃO PÚBLICA 


		2024-11-28T11:32:51-0300
	JOSE ONIVALDO JUSTI:03418605818


		2024-11-28T11:33:04-0300
	JURANDIR JOSE LOPES JUNIOR:15146953830




